Pref~ituxa do Munieipio de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 308/2021
De 23/11/2021

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1°) EXONERAR, a pedido, FÁBIO SÉRGIO DE OLIVEIRA, portador do

RG 33.994. 152-2 SSP/SP, do emprego de Motorista, referência "E-1", lotado junto a Secretaria

Mun icipal de Educação, constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO D~~?EMBRO DE 2021.

Afixada no q
Angatuba, 2

NÍCOLAS ASILE ROCHEL
Prefeito Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP • CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anaatuba.so.aov.br